

Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza

33-100 Tarnów

ul. Lwowska 178a

mjacher@lukasz.med.pl

Nasz znak: SWLOG-271.MJ.30. 2053 /2021

Tarnów, dnia 08/06/2021r

Dotyczy: zakup, dostawa: Linie krwi, Dializatory, Bicarty, Filtr płynu dla Ośrodka Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

W odpowiedzi na pytania z dnia 31 maja 2021 Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający, celem uzyskania konkurencyjnej oferty, wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zakresie 4 *dializatory niskoprzepływowe*, pozycja 2 *dializator powierzchnia 2,0-2,1 m²* dializatora niskoprzepływowego, z błoną polisulfonową, sterylizowanego parą wodną o powierzchni 2,2 m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zakresu 4: dializatory niskoprzepływowe pozycji 1 i umożliwi złożenie oferty tylko na pozycję 1?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Anna Hajnysz

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Małgorzata Jacher

Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza

33-100 Tarnów

ul. Lwowska 178a

mjacher@lukasz.med.pl

Nasz znak: SWLOG-271.MJ.30. 2053 /2021

Tarnów, dnia 08/06/2021r

Dotyczy: zakup, dostawa: Linie krwi, Dializatory, Bicarty, Filtr płynu dla Ośrodka Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

W odpowiedzi na pytania z dnia 07 czerwca 2021 Zamawiający wyjaśnia:

Pakiet 3

Pyt. 1 – Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pakiecie nr 3 poz. 1 i 2 dializatory z błony polieterosulfon PES, sterylizowane radiacyjnie, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 4

Pyt. 1 – Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pakiecie nr 4 poz. 1 i 2 dializatory z błony polieterosulfon PES, sterylizowane radiacyjnie, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

KIEROWNICZKA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza
w Tarnowie

mgr Anna

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Małgorzata Jacher

Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza

33-100 Tarnów

ul. Lwowska 178a

mjacher@lukasz.med.pl

Nasz znak: SWLOG-271.MJ.30. 2053 /2021

Tarnów, dnia 08/06/2021r

Dotyczy: zakup, dostawa: Linie krwi, Dializatory, Bicarty, Filtr płynu dla Ośrodek Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

W odpowiedzi na pytania z dnia 02 czerwca 2021 Zamawiający wyjaśnia:

1. Dotyczy zakres nr 1 pozycja 1 - LINIE KRWI DO AP. ; AK-96; AK-98
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie linii krwi z łącznikiem linii żyłnej z tętnicą pakowanym w oddzielne sterylne opakowanie? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy zakresu nr 2 pozycja 1 - LINIE KRWI DO APARATU FRESNIU 4008 na dwa wkłucia
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie linii krwi z drenem pompy o długości drenu pompy 350mm z łącznikiem linii żyłnej z tętnicą pakowanym w oddzielne sterylne opakowanie? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy zakresu nr 3 pozycja 1 i 2 - DIALIZATORY NISKOPRZEPŁYWOWE
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnych dializatorów z trójwarstwową błoną polyamix? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Dotyczy zakresu nr 4 pozycja 1 i 2 - DIALIZATORY NISKOPRZEPŁYWOWE
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnych dializatorów z trójwarstwową błoną polyamix odpowiednio o powierzchni 1,7 m2 dla pozycji 1 oraz 2,1m2 dla pozycji 2? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

5. Dotyczy zakresu nr 6 pozycja 1 – BICARTY
Czy zamawiający wymaga kolumny wodorowęglanowej wyposażonej w korki do zamykania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Małgorzata Jacher

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Anna Hajnyś

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech